О создании наблюдательной комиссии при администрации Карабашского городского округа

Распоряжение от 29.01.2014г. №107
      На основании статей 17, 18, и 24 (п.2) Конституции РФ, статей 19, 24, 47 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, в целях соблюдения прав и законных интересов лиц, освободившихся из мест лишения свободы, оказания им помощи в социальной адаптации лицам, в трудовом и бытовом устройстве, организации воспитательной работы с лицами, условно-досрочно освобожденными и контроля за их поведением:
    1. Создать при администрации Карабашского городского округа наблюдательную комиссию и утвердить ее состав:
    Председатель комиссии:
Комарова Е.И.			- заместитель главы Карабашского городского округа
					  по социальным вопросам
    Заместитель председателя комиссии:
Харенко Е.Ю.			- заместитель директора МУ «Комплексный центр
                                                      социального обслуживания населения»
                                                      Карабашского городского округа
    Члены комиссии:
Левина Е.Л.			- начальник филиала по Карабашскому городскому
					  округа ФКУ УИИ ГУФСИН России по Челябинской
					  области
Климова Т.Н.			- ведущий специалист по приватизации и учету жилья
                                                      отдела муниципального имущества администрации
					  Карабашского городского округа
Угрюмова Т.И.		          - заместитель директора ОГУ «Центр занятости
                                                      населения» г. Карабаша
Туева В.Ф.			         - старшая медицинская сестра МУ «Карабашская
					  городская больница»
Валеев А.З.			          - начальник отдела по спорту, туризму и молодежной
					  политике администрации Карабашского городского
                                                      округа
Симонова И.Г.			- ведущий специалист, ответственный секретарь
                                                      комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
                                                      прав администрации Карабашского городского
                                                     округа.
      2. Распоряжения главы города Карабаша от 12.03.2001г. № 127 «О создании наблюдательной комиссии при администрации города», от 18.07.2002г. № 324 «О внесении дополнения в распоряжение главы города Карабаша от 12.03.2001г.          № 127», распоряжения администрации Карабашского городского округа от 02.07.2012г. № 1048 «О создании наблюдательной комиссии при администрации Карабашского городского округа» считать утратившими силу.
       3.    Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.
     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.

[bookmark: _GoBack]Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец